
 

 

発行日：2025年 12月 22日 

     DC No:202511002 

 

 

お客様各位 

ヘンケルジャパン株式会社 

ジェネラルマニュファクチャリング&メンテナンス事業部 

  

 

 

 

件名: 2026年ジェネラルマニュファクチャリング&メンテナンス事業部価格改定の件 
 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素はヘンケル製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、 当社ではより良い品質と信頼性、コスト削減にもつながる革新的な製品を市場に送り出すために最大限努力しておりま

すが、依然として 燃料費の高騰、倉庫費用などのコスト上昇、原材料及び副資材価格の上昇が続いております。 

 

弊社といたしましても、生産性の向上や経費節減などのコスト削減に継続的に取り組んでおりますが、自助努力のみでは吸収

しきれない状況となっております。 

つきましては、下記の内容にてヘンケル製品の価格改定を実施いたしますので、お知らせいたします。  

 

今後とも品質・サービスの向上に努め、取引先様のご期待に沿えるよう尽力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 価格改定実施内容 

 

■改定実施日：2026年 4月 1日出荷分より 

 

■対象製品： ジェネラルマニュファクチャリング&メンテナンス事業部取扱製品全般 

 

■改定内容： 各製品について３～５％ （一部接着剤除く） 

 

 

 

以上 


